



OVERSEAS PAKISTANIS FOUNDATION (HOUSING & WORKS DIVISION)



LAND FOR SALE

Overseas Pakistanis Foundation (OPF), Ministry of Overseas Pakistanis, Government of Pakistan is offering land for sale measuring 6 kanal 11 marla situated near Green Acors Housing Scheme Raiwind Road, Lahore in Mouza Ameer Pura, Raiwind Road, Lahore.

Description of property under sale:

The land measuring 6 kanal 11 marla is mutated in the name of Overseas Pakistanis Foundation (OPF) in Khasra No.625 & 636 in Mouza Ameer Pura, Raiwind Road, Lahore. The said land is clear in all aspects and encroachments.

The interested parties are requested to send their offer on the following address on or before **26th March, 2018** Date, time & venue of opening of offers shall be informed to all the applicants separately.

Additional Director (Land)

Housing & Works Division, OPF, Shahrah-e-Jamhuriat,

G-5/2, Islamabad. Ph:0092-051-9045357 & 9048354

Fax No.051-9211613, Email: housing@opf.org.pk, Website: www.opf.org.pk



اورسيز پاکستانيز فاؤنڈيشن (ہاؤسنگ اينڈ ورکس ڈویژن)



اراضی برائے فروخت

اورسيز پاکستانيز فاؤنڈيشن (OPF)، وزارت اورسيز پاکستانيز حکومت پاکستان موضع امير پورہ راءے ونڈروڈ، لاہور، نوزو گرین ایگلز ہاؤسنگ سکیم راءے ونڈروڈ لاہور پراوق 6 کانال 11 مرلے رقبہ اراضی فروخت کيلے پیش کرتی ہے۔

اراضی برائے فروخت کی تفصیلات

رقبہ اراضی 6 کانال 11 مرلے، خسرو نمبر 625 اور 636 میں موضع امير پورہ راءے ونڈروڈ، لاہور اورسيز پاکستانيز فاؤنڈيشن (OPF) کے نام پراقتال شدہ ہے۔ مذکورہ اراضی ہر لحاظ سے تہاوذات اتازعات سے پاک ہے۔

دلچسپی کی حامل پارٹیاں اپنا پیشکشیں مندرجہ ذیل پتہ پر مورخہ 26 مارچ 2018 سے قبل ارسال کریں۔ چیکنشوں کے کھلنے کی تاریخ، وقت اور مقام سے تمام درخواست دہندگان کو بلیدہ سے مطلع کر دیا جائے گا۔

ایڈیشنل ڈائریکٹر (لینڈ)

ہاؤسنگ اينڈ ورکس ڈویژن، OPF، شاہراہ جمہوریت

G-5/2، اسلام آباد۔ فون: 9048354-0092-051-9045357

فیکس: 051-9211613 ای میل: housing@opf.org.pk، ویب سائٹ: www.opf.org.pk